证书编号：2016011002884437 第 1 页 共 2 页
本证书及附件应同时使用，信息查验说明见证书页                   纸号：
序号 产品型号 参数 备注
1 ELG-200-12 输出（当输入电压：100-200Vac）：12Vdc， 12A（恒压恒流），配套光源：144W LED
模块；
输出（当输入电压：200-240Vac）：12Vdc，16A（恒压恒流），配套光源：192W LED 模块 —
2 ELG-200-24 输出（当输入电压：100-200Vac）：24Vdc， 6.25A（恒压恒流），配套光源：150W
LED 模块；
输出（当输入电压：200-240Vac）：24Vdc，8.4A（恒压恒流），配套光源：201.6W LED 模块 —
3 ELG-200-36 输出（当输入电压：100-200Vac）：36Vdc，4.16A（恒压恒流），配套光源：149.76W
LED 模块；
输出（当输入电压：200-240Vac）：36Vdc，5.55A（恒压恒流），配套光源：199.8W LED 模块 —
4 ELG-200-42 输出（当输入电压：100-200Vac）：42Vdc，3.57A（恒压恒流），配套光源：149.94W
LED 模块；
输出（当输入电压：200-240Vac）：42Vdc，4.76A（恒压恒流），配套光源：199.9W LED 模块 —
5 ELG-200-48 输出（当输入电压：100-200Vac）：48Vdc，3.12A（恒压恒流），配套光源：149.76W
LED 模块；
输出（当输入电压：200-240Vac）：48Vdc，4.16A（恒压恒流），配套光源：199.68W LED 模块 —
6 ELG-200-54 输出（当输入电压：100-200Vac）：54Vdc，2.78A（恒压恒流），配套光源：150.12W
LED 模块；
输出（当输入电压：200-240Vac）：54Vdc，3.72A（恒压恒流），配套光源：200.88W LED 模块 —
7 ELG-240-24 输出（当输入电压：100-200Vac）：24Vdc，7.5A（恒压恒流），配套光源：180W LED
模块；
输出（当输入电压：200-240Vac）：24Vdc，10A（恒压恒流），配套光源：240W LED 模块 —
8 ELG-240-36 输出（当输入电压：100-200Vac）：36Vdc，5A（恒压恒流），配套光源：180W LED
模块；
输出（当输入电压：200-240Vac）：36Vdc，6.66A（恒压恒流），配套光源：239.76W LED 模块 —
9 ELG-240-42 输出（当输入电压：100-200Vac）：42Vdc，4.28A（恒压恒流），配套光源：179.76W
LED 模块；
输出（当输入电压：200-240Vac）：42Vdc，5.71A（恒压恒流），配套光源：239.82W LED 模块 —
10 ELG-240-48 输出（当输入电压：100-200Vac）：48Vdc，3.75A（恒压恒流），配套光源：180W
LED 模块；
输出（当输入电压：200-240Vac）：48Vdc，5.0A（恒压恒流），配套光源：240W LED 模块 —
证书编号：2016011002884437 第 2 页 共 2 页
本证书及附件应同时使用，信息查验说明见证书页                   纸号：
11 ELG-240-54 输出（当输入电压：100-200Vac）：54Vdc，3.34A（恒压恒流），配套光源：180.36W
LED 模块；
输出（当输入电压：200-240Vac）：54Vdc，4.45A（恒压恒流），配套光源：240.3W LED 模块 —
输入：100-240V～，50/60Hz
附    录 第 1 页 共 2 页
证书编号：2016011002890090 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
序号 产品型号 参数 备注
1 ELG-200-12A
输出（当输入电压：100-200Vac）：12Vdc， 12A（恒压
恒流），配套光源：144W LED 模块；
输出（当输入电压：200-240Vac）：12Vdc，16A（恒压
恒流），配套光源：192W LED 模块
—
2 ELG-200-24A
输出（当输入电压：100-200Vac）：24Vdc， 6.25A（恒
压恒流），配套光源：150W LED 模块；
输出（当输入电压：200-240Vac）：24Vdc，8.4A（恒压
恒流），配套光源：201.6W LED 模块
—
3 ELG-200-36A
输出（当输入电压：100-200Vac）：36Vdc，4.16A（恒
压恒流），配套光源：149.76W LED 模块；
输出（当输入电压：200-240Vac）：36Vdc，5.55A（恒
压恒流），配套光源：199.8W LED 模块
—
4 ELG-200-42A
输出（当输入电压：100-200Vac）：42Vdc，3.57A（恒
压恒流），配套光源：149.94W LED 模块；
输出（当输入电压：200-240Vac）：42Vdc，4.76A（恒
压恒流），配套光源：199.9W LED 模块
—
5 ELG-200-48A
输出（当输入电压：100-200Vac）：48Vdc，3.12A（恒
压恒流），配套光源：149.76W LED 模块；
输出（当输入电压：200-240Vac）：48Vdc，4.16A（恒
压恒流），配套光源：199.68W LED 模块
—
6 ELG-200-54A
输出（当输入电压：100-200Vac）：54Vdc，2.78A（恒
压恒流），配套光源：150.12W LED 模块；
输出（当输入电压：200-240Vac）：54Vdc，3.72A（恒
压恒流），配套光源：200.88W LED 模块
—
附    录 第 2 页 共 2 页
证书编号：2016011002890090 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
7 ELG-240-24A
输出（当输入电压：100-200Vac）：24Vdc，7.5A（恒压
恒流），配套光源：180W LED 模块；
输出（当输入电压：200-240Vac）：24Vdc，10A（恒压
恒流），配套光源：240W LED 模块
—
9 ELG-240-36A
输出（当输入电压：100-200Vac）：36Vdc，5A（恒压恒
流），配套光源：180W LED 模块；
输出（当输入电压：200-240Vac）：36Vdc，6.66A（恒
压恒流），配套光源：239.76W LED 模块
—
10 ELG-240-42A
输出（当输入电压：100-200Vac）：42Vdc，4.28A（恒
压恒流），配套光源：179.76W LED 模块；
输出（当输入电压：200-240Vac）：42Vdc，5.71A（恒
压恒流），配套光源：239.82W LED 模块
—
11 ELG-240-48A
输出（当输入电压：100-200Vac）：48Vdc，3.75A（恒
压恒流），配套光源：180W LED 模块；
输出（当输入电压：200-240Vac）：48Vdc，5.0A（恒压
恒流），配套光源：240W LED 模块
—
12 ELG-240-54A
输出（当输入电压100-200V～时）：54Vdc，3.34A（恒
压恒流），配套光源：180.36W LED 模块；
输出（当输入电压200-240V～时）：54Vdc，4.45A（恒
流），配套光源： 240.3W LED 模块
—
输入：100-240V～，50/60Hz
附    录 第 1 页 共 5 页
证书编号：2016011002889174 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
序号 产品型号 参数 备注
1 ELG-200-12B
输出：Max.12Vdc，12A（恒流），配套光源：144W LED
模块（当输入电压：100-200Vac）；
输出：Max.12Vdc，16A（恒流），配套光源：192W LED
模块（当输入电压：200-240Vac）
B 型调光
2 ELG-200-12D D 型调光
3 ELG-200-12D2 D2 型调光
4 ELG-200-12DA DA 型调光
5 ELG-200-24B
输出：Max.24Vdc， 6.25A（恒流），配套光源：150W
LED 模块（当输入电压：100-200Vac）；输出：
Max.24Vdc， 8.4A（恒流），配套光源：201.6W LED
模块（当输入电压：200-240Vac）
B 型调光
6 ELG-200-24D D 型调光
7 ELG-200-24D2 D2 型调光
8 ELG-200-24DA DA 型调光
9 ELG-200-36B
输出：Max.36Vdc，4.16A（恒流），配套光源：149.76W
LED 模块（当输入电压：100-200Vac）；
输出：Max.36Vdc，5.55A（恒流），配套光源：199.8W
LED 模块（当输入电压：200-240Vac）
B 型调光
10 ELG-200-36D D 型调光
11 ELG-200-36D2 D2 型调光
附    录 第 2 页 共 5 页
证书编号：2016011002889174 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
12 ELG-200-36DA DA 型调光
13 ELG-200-42B
输出：Max.42Vdc，3.57A（恒流），配套光源：149.94W
LED 模块（当输入电压：100-200Vac）；
输出：Max.42Vdc，4.76A（恒流），配套光源：199.9W
LED 模块（当输入电压：200-240Vac）
B 型调光
14 ELG-200-42D D 型调光
15 ELG-200-42D2 D2 型调光
16 ELG-200-42DA DA 型调光
17 ELG-200-48B
输出：Max.48Vdc，3.12A（恒流），配套光源：149.76W
LED 模块（当输入电压：100-200Vac）；
输出：Max.48Vdc，4.16A（恒流），配套光源：199.68W
LED 模块（当输入电压：200-240Vac）
B 型调光
18 ELG-200-48D D 型调光
19 ELG-200-48D2 D2 型调光
20 ELG-200-48DA DA 型调光
21 ELG-200-54B
输出：Max.54Vdc，2.78A（恒流），配套光源：150.12W
LED 模块（当输入电压：100-200Vac）；
输出：Max.54Vdc，3.72A（恒流），配套光源：200.88W
LED 模块（当输入电压：200-240Vac）
B 型调光
22 ELG-200-54D D 型调光
23 ELG-200-54D2 D2 型调光
附    录 第 3 页 共 5 页
证书编号：2016011002889174 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
24 ELG-200-54DA DA 型调光
25 ELG-240-24B
输出：Max.24Vdc，7.5A（恒流），配套光源：180W
LED 模块（当输入电压：100-200Vac）；
输出：Max.24Vdc，10A（恒流），配套光源：240W LED
模块（当输入电压：200-240Vac）
B 型调光
26 ELG-240-24D D 型调光
27 ELG-240-24D2 D2 型调光
28 ELG-240-24DA DA 型调光
29 ELG-240-36B
输出：Max.36Vdc，5A（恒流），配套光源：180W LED
模块（当输入电压：100-200Vac）；
输出：Max.36Vdc，6.66A（恒流），配套光源：239.76W
LED 模块（当输入电压：200-240Vac）
B 型调光
30 ELG-240-36D D 型调光
31 ELG-240-36D2 D2 型调光
32 ELG-240-36DA DA 型调光
33 ELG-240-42B
输出：Max.42Vdc，4.28A（恒流），配套光源：179.76W
LED 模块（当输入电压：100-200Vac）；
输出：Max.42Vdc，5.71A（恒流），配套光源：239.82W
LED 模块（当输入电压：200-240Vac）
B 型调光
34 ELG-240-42D D 型调光
35 ELG-240-42D2 D2 型调光
附    录 第 4 页 共 5 页
证书编号：2016011002889174 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
36 ELG-240-42DA DA 型调光
37 ELG-240-48B
输出：Max.48Vdc，3.75A（恒流），配套光源：180W
LED 模块（当输入电压：100-200Vac）；
输出：Max.48Vdc，5.0A（恒流），配套光源：240W
LED 模块（当输入电压：200-240Vac）
B 型调光
38 ELG-240-48D D 型调光
39 ELG-240-48D2 D2 型调光
40 ELG-240-48DA DA 型调光
41 ELG-240-54B
输出：Max.54Vdc，3.34A（恒流），配套光源：180.36W
LED 模块（当输入电压：100-200Vac）；
输出：Max.54Vdc，4.45A（恒流），配套光源：240.3W
LED 模块（当输入电压：200-240Vac）
B 型调光
42 ELG-240-54D D 型调光
43 ELG-240-54D2 D2 型调光
44 ELG-240-54DA DA 型调光
输入：100-240V～，50/60Hz
备注：以上型号在正常工作状态下，实测输入功率均大于25W。
调光类型：
1.B 型调光方式：外接电阻调光;
2.D 型调光方式：定时芯片调光，在规定的时间内，调整输出功率; 非控制端口调光
3.D2 型调光方式：可编程定时调光，使用者可根据需要，通过编程线修改定时调光的时间长
附    录 第 5 页 共 5 页
证书编号：2016011002889174 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
短和降载幅度;非控制端口调光
4.DA型调光方式：DALI功能调光。
附    录 第 1 页 共 4 页
证书编号：2016011002888991 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
序号 产品型号 参数 备注
1 ELG-200-12AB
输出：Max.12Vdc，12A（恒流），配套光源：144W LED
模块（当输入电压：100-200Vac）；输出：Max.12Vdc，
16A（恒流），配套光源：192W LED 模块（当输入
电压：200-240Vac）
B 型调光
2 ELG-200-12AD2 D2 型调光
3 ELG-200-12ADA DA 型调光
4 ELG-200-24AB
输出：Max.24Vdc， 6.25A（恒流），配套光源：150W
LED 模块（当输入电压：100-200Vac）；输出：
Max.24Vdc， 8.4A（恒流），配套光源：201.6W LED
模块（当输入电压：200-240Vac）
B 型调光
5 ELG-200-24AD2 D2 型调光
6 ELG-200-24ADA DA 型调光
7 ELG-200-36AB
输出：Max.36Vdc，4.16A（恒流），配套光源：149.76W
LED 模块（当输入电压：100-200Vac）；
输出：Max.36Vdc，5.55A（恒流），配套光源：199.8W
LED 模块（当输入电压：200-240Vac）
B 型调光
8 ELG-200-36AD2 D2 型调光
9 ELG-200-36ADA DA 型调光
10 ELG-200-42AB 输出：Max.42Vdc，3.57A（恒流），配套光源：149.94W
LED 模块（当输入电压：100-200Vac）；
输出：Max.42Vdc，4.76A（恒流），配套光源：199.9W
B 型调光
11 ELG-200-42AD2 D2 型调光
附    录 第 2 页 共 4 页
证书编号：2016011002888991 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
12 ELG-200-42ADA
LED 模块（当输入电压：200-240Vac）
DA 型调光
13 ELG-200-48AB
输出：Max.48Vdc，3.12A（恒流），配套光源：149.76W
LED 模块（当输入电压：100-200Vac）；
输出：Max.48Vdc，4.16A（恒流），配套光源：199.68W
LED 模块（当输入电压：200-240Vac）
B 型调光
14 ELG-200-48AD2 D2 型调光
15 ELG-200-48ADA DA 型调光
16 ELG-200-54AB
输出：Max.54Vdc，2.78A（恒流），配套光源：150.12W
LED 模块（当输入电压：100-200Vac）；
输出：Max.54Vdc，3.72A（恒流），配套光源：200.88W
LED 模块（当输入电压：200-240Vac）
B 型调光
17 ELG-200-54AD2 D2 型调光
18 ELG-200-54ADA DA 型调光
19 ELG-240-24AB
输出：Max.24Vdc，7.5A（恒流），配套光源：180W
LED 模块（当输入电压：100-200Vac）；
输出：Max.24Vdc，10A（恒流），配套光源：240W LED
模块（当输入电压：200-240Vac）
B 型调光
20 ELG-240-24AD2 D2 型调光
21 ELG-240-24ADA DA 型调光
22 ELG-240-36AB 输出：Max.36Vdc，5A（恒流），配套光源：180W LED
模块（当输入电压：100-200Vac）；
输出：Max.36Vdc，6.66A（恒流），配套光源：239.76W
B 型调光
23 ELG-240-36AD2 D2 型调光
附    录 第 3 页 共 4 页
证书编号：2016011002888991 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
24 ELG-240-36ADA
LED 模块（当输入电压：200-240Vac）
DA 型调光
25 ELG-240-42AB
输出：Max.42Vdc，4.28A（恒流），配套光源：179.76W
LED 模块（当输入电压：100-200Vac）；
输出：Max.42Vdc，5.71A（恒流），配套光源：239.82W
LED 模块（当输入电压：200-240Vac）
B 型调光
26 ELG-240-42AD2 D2 型调光
27 ELG-240-42ADA DA 型调光
28 ELG-240-48AB
输出：Max.48Vdc，3.75A（恒流），配套光源：180W
LED 模块（当输入电压：100-200Vac）；
输出：Max.48Vdc，5.0A（恒流），配套光源：240W
LED 模块（当输入电压：200-240Vac）
B 型调光
29 ELG-240-48AD2 D2 型调光
30 ELG-240-48ADA DA 型调光
31 ELG-240-54AB
输出：Max.54Vdc，3.34A（恒流），配套光源：180.36W
LED 模块（当输入电压：100-200Vac）；
输出：Max.54Vdc，4.45A（恒流），配套光源：240.3W
LED 模块（当输入电压：200-240Vac）
B 型调光
32 ELG-240-54AD2 D2 型调光
33 ELG-240-54ADA DA 型调光
输入：100-240V～，50/60Hz
备注：以上型号在正常工作状态下，实测输入功率均大于25W。
调光类型：
1.B 型调光方式：外接电阻调光;
2.D2 型调光方式：可编程定时调光，使用者可根据需要，通过编程线修改定时调光的时间长
附    录 第 4 页 共 4 页
证书编号：2016011002888991 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
短和降载幅度;非控制端口调光
3.DA型调光方式：DALI功能调光。